

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВОМ ПОЛОЖЕНИИ
на 31 октября 2011 года (включительно)
ОАО "КыргызКредит Банк"
адрес: г. Бишкек, ул. Ибраимова, 40/1

Тыс. сом

Наименование статей	31.10.201	31.12.201	31.10.201
Активы			
Денежные средства и их эквиваленты	33 928	132 604	125 370
<i>в том числе: Наличные денежные средства</i>	22 482	39 462	53 046
<i>Коррсчет в НБКР</i>	2 407	19 353	26 571
<i>Коррсчета в банках-корреспондентах</i>	9 039	73 789	45 753
Ценные бумаги, предназначенные для торговли	0	0	0
Финансовые инструменты, оцениваемые по справедливой стоимости, изменения которых отражаются в составе прибыли или убытка	0	0	0
Ценные бумаги, удерживаемые до погашения	0	121 296	130 546
Годные для продажи долговые и капитальные ЦБ	167 804	2 533	2 533
Кредиты ФКУ, нетто	0	0	0
<i>Кредиты ФКУ</i>	0	0	0
<i>РППУ</i>	0	0	0
Кредиты клиентам, нетто	126 072	249 499	273 113
<i>Кредиты клиентам</i>	236 628	356 518	380 489
<i>РППУ</i>	-110 556	-107 019	-107 376
Внеоборотные активы, предназначенные для продажи	9 517	8 238	10 152
Основные средства и нематериальные активы, нетто	95 424	100 424	101 641
Прочие активы, нетто	17 507	14 922	15 295
Отсроченное требование по налогу на прибыль	0	0	542
ИТОГО АКТИВЫ	450 252	629 516	659 192
Обязательства			
Средства финансовых учреждений	39	94 287	93 789
Средства клиентов	33 041	127 413	160 224
Операции по обратному РЕПО-соглашению	0	0	0
Резервы по условным обязательствам	0	0	0
Прочие обязательства	17 723	16 662	17 800
Налоговые обязательства	79	79	0
Обязательства по финансовой аренде	25	60	67
ИТОГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВА	50 907	238 501	271 880
Капитал			
Акционерный капитал	300 000	300 000	300 000
Резерв по переоценке активов, имеющих для продажи	9	0	0
Нераспределенная прибыль	99 336	91 015	87 312
ИТОГО КАПИТАЛ	399 345	391 015	387 312
ВСЕГО ОБЯЗАТЕЛЬСТВА И КАПИТАЛ	450 252	629 516	659 192

Консерватор

Шапаков К.Ж.

и.о.Главного бухгалтера

Айдарова Г.Б.

**Отчет о совокупном доходе
на 31 октября 2011 года (включительно)
ОАО "КыргызКредит Банк"
адрес: г. Бишкек, ул. Ибраимова, 40/1**

<i>Наименование статей</i>	тыс. сом.	
	31.10.2011	31.10.2010
Процентные доходы	41 981	89 780
Процентные расходы	-781	-24 369
Чистый процентный доход	41 200	65 411
Прибыль за вычетом убытков от торговых операций с ценными бумагами	-1 849	2 007
Прибыль за вычетом убытков от операций с иностранной валютой	2 235	14 513
Комиссионные доходы	7 360	12 516
Комиссионные расходы	-2 126	-4 175
Убытки от обесценения кредитов	-6 735	-72 838
Убытки от обесценения прочих активов	-939	-8 953
Прочие операционные доходы	2 074	2 374
ОПЕРАЦИОННЫЕ ДОХОДЫ	41 220	10 855
Операционные расходы	-32 899	-54 680
Прибыль/убыток до налога на прибыль	8 321	-43 825
Расход/доход по налогу на прибыль	0	0
Прибыль за отчетный период	8 321	-43 825
Прочий совокупный доход:		
Эффект от переоценки собственности		
Прибыли (убытки) по ценным бумагам, возможным для продажи		
Хеджирование денежных потоков		
Курсовые разницы от зарубежных операций		
Налоги по статьям, отнесенным непосредственно на капитал или перенесенные из капитала		
Итого совокупный доход за период	8 321	-43 825
<i>Прибыль на одну акцию (сом)</i>	0,55	0,00

Консерватор

Шапаков К.Ж.

и.о. Главного бухгалтера

Айдарова Г.Б.